УТВЕРЖДЕНО

Решением Рабочей группы

Центрального управления

Протокол  № 10  от «23» июня 2022

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы

23.06.2022        г.о. Жигулевск

Присутствовали:

Руководитель ЦУ министерства

образования и науки Самарской

области

А.Н. Двирник

Начальник отдела развития

образования

Г.П. Игошин

директор ГБУ ДПО СО

«Жигулевский ресурсный центр»

Д.Х. Клаузова

Главный специалист ЦУ С.Г. Алейникова

Старший методист ГБУ ДПО СО

«Жигулевский ресурсный центр»

М.Ф. Тихомирова

Директор ГБОУ СОШ п.

Луначарский

С.В. Бондарь

Куратор ГБОУ СОШ п.

Луначарский

А.В. Миронова, директор ГБОУ СОШ с.

Русская Борковка

1. Отчет о реализации плана мероприятий «Дорожная карта»,

направленного на поддержку государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы п. Луначарский имени Героя Российской

Федерации Олега Николаевича Долгова муниципального района

Ставропольский Самарской области, имеющей низкие образовательные

результаты обучающихся 500+ (Игошин)

1.1. Отделу развития образования (Игошину):

1. Обеспечить контроль за реализацией плана мероприятий

«Дорожная карта», направленного на поддержку государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы п. Луначарский имени Героя

Российской Федерации Олега Николаевича Долгова муниципального

района Ставропольский Самарской области, имеющей низкие

образовательные результаты обучающихся 500+.

 Срок: июнь  – декабрь 2022

  1.2. ГБУ ДПО СО «Жигулевский ресурсный центр» (Клаузовой):

1. Обеспечить выполнение плана мероприятий «Дорожная карта»,

направленного на поддержку государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы п. Луначарский имени Героя Российской

Федерации Олега Николаевича Долгова муниципального района

Ставропольский Самарской области, имеющей низкие образовательные

результаты обучающихся 500+

Срок: июнь  – декабрь 2022

1.3. Администрации ГБОУ СОШ п. Луначарский (Бондарь):

Обеспечить выполнение плана мероприятий «Дорожная карта»,

направленного на поддержку государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы п. Луначарский имени Героя Российской

Федерации Олега Николаевича Долгова муниципального района

Ставропольский Самарской области, имеющей низкие образовательные

результаты обучающихся 500+

Срок: июнь  – декабрь 2022

1.4. Куратору ГБОУ СОШ п. Луначарский (Мироновой):

Оказывать помощь (консультации по телефону, ВКС и т.д. из-за

удаленности от ОО) администрации ГБОУ СОШ п. Луначарский при

выполнении плана мероприятий «Дорожная карта», направленного на

поддержку государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы

п. Луначарский имени Героя Российской Федерации Олега

Николаевича Долгова муниципального района Ставропольский

Самарской области, имеющей низкие образовательные результаты

обучающихся 500+

Срок: июнь  – декабрь 2022

1. Отчет о реализации Программы  повышения качества образования

ГБОУ СОШ п. Луначарский на 2022 г. (Игошин)

2.1. Отделу развития образования (Игошину):

 1. Обеспечить контроль за реализацией мероприятий программы и

направлений, обеспечивающих реализацию ее задач

 Срок: июнь  – декабрь 2022

    2.2.  ГБУ ДПО СО «Жигулевский ресурсный центр» (Клаузовой):

1. Оказывать методическую поддержку администрации ГБОУ СОШ

п. Луначарский по реализации мероприятий программы

Срок: июнь  – декабрь 2022

2.3.Администрации ГБОУ СОШ п. Луначарский (Бондарь):

1. Обеспечить выполнение мероприятий программы и направлений,

обеспечивающих реализацию ее задач

  Срок: июнь  – декабрь 2022

2.4. Куратору ГБОУ СОШ п. Луначарский (Мироновой):

1. Оказывать помощь администрации школы по реализации

Программы повышения качества образования ГБОУ СОШ п.

Луначарский на 2022 г. (консультации по телефону, ВКС и т.д. из-за

удаленности от ОО)

Срок: июнь  – декабрь 2022

Руководитель

Центрального управления

А.Н. Двирник

Алейникова, 23888